
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, 
PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO CON INDIRIZZO MUSICALE 

“Marchese Lapo Niccolini” 
P.zza Caduti di Cefalonia e Corfù,1 – 56038 Ponsacco (Pisa) 
Tel. 0587 739111 – fax 0587 739132 C.F. e P.I. 81002090504 

www.icniccolini.edu.it  - piic81900l@istruzione.it -  piic81900l@pec.istruzione.it 

                                      ATUTTI I DOCENTI 

             ALLA DSGA  

AL PERSONALE ATA 

ALL’ALBO ON LINE 

AGLI ATTI 
 

OGGETTO: DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE SEZIONI E 

ALLE CLASSI A.S. 2023/24 

 

 LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la Lettera b) del comma 2 dell’art. 7 del D. Lgs. 297/94; 

VISTI gli artt. 4 e 5 del DPR 275/99;  

VISTO il D. Lgs.165/2001, art. 25;  

VISTA la L. 107/2015; 

VISTO il CCNL vigente; 

PRESO ATTO dell’organico d’Istituto per l’anno scolastico 2023/2024, come 

comunicato dall’UST di PISA; 

VISTO il Piano triennale dell’Offerta Formativa; 

 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2023/2024; 

 

TENUTI PRESENTI i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi e 

sezioni e plessi definiti in  seno al Consiglio di Istituto e del parere del Collegio 

Docenti; 

 

TENUTO CONTO che tutti i docenti assegnati alle classi sono ugualmente 

responsabili della conduzione                      delle attività educative (con titolarità- didattica); 

 

VALUTATE E VALORIZZATE   le competenze professionali di tutti i docenti; 

 

              VISTI gli incarichi a T.D. a seguito individuazione dell’UST di PISA da GPS 

 

DECRETA 

per i motivi in premessa, le assegnazioni, di cui agli elenchi allegati, dei 

docenti alle classi e alle sezioni per   l’anno scolastico 2023- 2024. 

 

Ponsacco, 18 settembre 2023                     La Dirigente scolastica 

Floriana Battaglia 

 
 

Firmato digitalmente da BATTAGLIA FLORIANA

PIIC81900L - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006880 - 17/09/2023 - VII - U

http://www.icniccolini.edu.it/
mailto:piic81900l@istruzione.it
mailto:piic81900l@pec.istruzione.it

		2023-09-17T15:44:30+0200
	FLORIANA BATTAGLIA




